

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No 1 de 1
Fecha 15/06/2016
Mes Reportado Mayo
Vigencia Fiscal 2016

I.E.JUAN DE DIOS CARVAJAL

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
08	VILLA HERMOSA	99.560.351	21.175.102				120.735.453	42.955.572	112.088.156	8.647.297	35,58%
08924	924	99.560.351	21.175.102				120.735.453	42.955.572	112.088.156	8.647.297	35,58%
089240801	VILLA HERMOSA	99.560.351	21.175.102				120.735.453	42.955.572	112.088.156	8.647.297	35,58%
08924080110500100541	Ingresos por Contrato de Concesión	4.700.000					4.700.000	557.500	1.507.500	3.192.500	11,86%
08924080110500100541	Certificados egresados por fuera del sist	94.500					94.500	19.800	115.000	(20.500)	20,95%
08924080110500100541	Ingresos por venta de bienes y servicios										
08924080110500100541	Derechos académicos y servicios compl										
08924080110500100541	Transferencias Nacionales SGP Gratuid	94.472.451					94.472.451	42.357.012	89.201.535	5.270.916	44,84%
08924080110500100541	Transferencias municipales de calidad S										
08924080110500100541	Para Proyectos por presupuesto particip										
08924080110500100541	Para programas de Fortalecimiento Insti										
08924080110500100541	Otras transferencias municipales										
08924080110500100541	Otras transferencias nacionales										
08924080110500100541	Cobros ciclo complementario escuelas n										
08924080110500100541	Recuperaciones										
08924080110500100541	Otros Recursos del Balance recursos prc		4.432.750				4.432.750		4.432.750		0,00%
08924080110500100541	Otros Recursos del Balance SGP		16.691.425				16.691.425		16.691.425		0,00%
08924080110500100541	Otros Recursos del Balance transferenci		27.946				27.946		27.946		0,00%
08924080110500100541	Otros Recursos del Balance presupuesto		22.981				22.981		22.981		0,00%
08924080110500100541	Otros Recursos del Balance donaciones										
08924080110500100541	Donaciones										
08924080110500100541	Rendimientos de operaciones financiera	23.400					23.400	1.415	6.062	17.338	6,05%
08924080110500100541	Rendimientos de operaciones financiera	270.000					270.000	19.845	82.957	187.043	7,35%